



# BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

Tel. +48 89 752 05 20, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl; e-mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl

Kętrzyn, dnia 30.01.2020r.

Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr SO.271.03.2020

znak: **SO.271.03.2020**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SO.271.03.2020** w trybie przetargu nieograniczonego „**Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Miejskiej Kętrzyn**”

## Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniami Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Miejskiej Kętrzyn**”, znak post. **SO.271.03.2020**, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

### **PYTANIE nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści wydłużony termin dostawy do 70 dni. Wydłużony termin pozwoli nam zaferować pojazd z rokiem produkcji 2020?

### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:**

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia i ustala nieprzekraczalny termin dostawy przedmiotu zamówienia do dnia 14 kwietnia 2020r.

### **PYTANIE nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi ?

### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi.

### **PYTANIE nr 3:**

Jaki system przewiduje Zamawiający do wprowadzania wózków tylnymi drzwiami: szyny najazdowe, rampa wewnętrzna, winda hydrauliczna?

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3:**

Zamawiający przewiduje system do wprowadzania wózków tylnymi drzwiami poprzez szyny najazdowe.

**PYTANIE nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez przedniej szyby podgrzewanej ?

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza pojazd bez przedniej szyby podgrzewanej.

**PYTANIE nr 5:**

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenia terminu dostawy do 90 dni od momentu podpisania umowy?

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 5:**

Zamawiający ustala nowy termin realizacji zamówienia do dnia 14 kwietnia 2020r.

Z poważaniem  
**Burmistrz Miasta**  
**(-) Ryszard Niedziółka**